
Minösítö verseny Györi PLE (IREKS-STAMAG Kupa)

Versenyengedély szám
212/B-07/03

A verseny célja: verseny és minösítési lehetöség biztosítása, a lövészsport népszerüsítése.

Nevezés: a helyszínen 09.00 órától 12.00 óráig, vagy a rendezöbizottság vezetöjénél (Kisbakonyi János 96-
358-269, 30-292-7393)

Díjazás: I-III. helyezettek oklevél, sportpisztoly és központi gyújtású pisztoly versenyszámokban plusz 
tárgyjutalomban részesülnek.

Óvás: a sorozatokat követö eredményközléstöl számított 30 percen belül, 1000.- Ft. óvási díj fizetése mellett.

Technikai elöírások: a versenyt az érvényben lévö MSSZ szabályok szerint rendezzük meg.

A versenyen résztvevö minden sportlövönek

A verseny szervezöje
Györi Polgári LE
A verseny kezdete
2017. július 9, vasárnap
A verseny vége
2017. július 9, vasárnap
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
1000,-Ft/versenyszám
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Bérces Béla 1972. Györi Polgári LE 186,0 I. osztály

2
Szabó M. 
Károly

1953.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

185,0 I. osztály

3 Sebesi András 1967.
Honvéd Kossuth 
LK

184,0 I. osztály

4 Neuherz János 1971.
Soproni Polgári 
Lövész Egyesület

181,0 I. osztály

5
Csikós Botond 
dr

1974. Györi Polgári LE 180,0 I. osztály

6 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 178,0 I. osztály

7 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 175,0 88 I. osztály

8
Kisbakonyi 
János

1962. Györi Polgári LE 175,0 87 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

9 Bencsik Balázs 1981.
Soproni Polgári 
Lövész Egyesület

173,0 87 I. osztály

10
Sebesi 
Franciska

1995.
Honvéd Kossuth 
LK

173,0 85 I. osztály

11 Csoma Miklós 1972. Györi Polgári LE 173,0 84 I. osztály

12 Horváth László 1960. Györi Polgári LE 170,0 I. osztály

13 Horváth Miklós 1955. Györi Lövészklub 169,0 I. osztály

14 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 167,0 85 I. osztály

15 Hécz Dániel 1980. Györi Polgári LE 167,0 83 I. osztály

16 Bizzer Jenö 1962. Györi Polgári LE 165,0 I. osztály

17 Hécz Gábor 1976. Györi Polgári LE 163,0 I. osztály

18 Urbán Gyula 1971. Györi Polgári LE 157,0 I. osztály

19 Gerlach Tibor 1976. Györi Polgári LE 155,0 I. osztály

20 Oláh Attila dr 1958. Györi Polgári LE 154,0 I. osztály

21 Csonka Zoltán 1981.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

151,0 76 I. osztály

22
Sárközi Zoltán 
dr

1967. Györi Polgári LE 151,0 74 I. osztály

23
Jankowski 
Cezary

1960. Györi Polgári LE 149,0 75 II. osztály

24
Mácsovics 
Róbert István

1972. Györi Polgári LE 149,0 74 II. osztály

25 Tóth Péter 1982. Györi Polgári LE 149,0 73 II. osztály

26
Horváth Károly 
dr

1953. Györi Polgári LE 148,0 75 II. osztály

27 Horváth István 1969. Györi Polgári LE 148,0 73 II. osztály

28 Mersits Péter 1978. Györi Polgári LE 148,0 72 II. osztály

29
Kaszap András 
dr

1976. Györi Polgári LE 148,0 71 II. osztály

30
Gerendai 
Sándor

1977. Györi Polgári LE 145,0 II. osztály

31 Szalóki Géza 1959. Györi Polgári LE 144,0 II. osztály

32 Csenteri János 1967. Györi Polgári LE 142,0 II. osztály

33 Balázs István 1947. Györi Polgári LE 141,0 71 II. osztály

34 Király Gabriella 1972. Györi Polgári LE 141,0 70 II. osztály

35 Halász Péter 1941. Györi Polgári LE 139,0 69 II. osztály

36 Krausz Szilárd 1970. Györi Polgári LE 139,0 68 II. osztály

37
Kovács Zsolt 
János

1985. Györi Polgári LE 138,0 II. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Szabó M. 
Károly

1953.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

188,0 I. osztály

2
Csikós Botond 
dr

1974. Györi Polgári LE 185,0 94 I. osztály

3 Bérces Béla 1972. Györi Polgári LE 185,0 93 I. osztály

4 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 184,0 I. osztály

5 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 176,0 I. osztály

6
Kisbakonyi 
János

1962. Györi Polgári LE 173,0 I. osztály

7 Bencsik Balázs 1981.
Soproni Polgári 
Lövész Egyesület

170,0 I. osztály

8 Horváth László 1960. Györi Polgári LE 168,0 I. osztály

9 Bizzer Jenö 1962. Györi Polgári LE 167,0 I. osztály

10 Horváth Miklós 1955. Györi Lövészklub 164,0 I. osztály

11 Hécz Dániel 1980. Györi Polgári LE 163,0 I. osztály

12 Neuherz János 1971.
Soproni Polgári 
Lövész Egyesület

159,0 I. osztály

13 Csonka Zoltán 1981.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

152,0 I. osztály

14
Sárközi Zoltán 
dr

1967. Györi Polgári LE 151,0 I. osztály

15 Oláh Attila dr 1958. Györi Polgári LE 150,0 I. osztály

16 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 149,0 76 II. osztály

17 Hécz Gábor 1976. Györi Polgári LE 149,0 74 II. osztály

18 Gerlach Tibor 1976. Györi Polgári LE 147,0 II. osztály

19 Horváth István 1969. Györi Polgári LE 146,0 74 II. osztály

20
Mácsovics 
Róbert István

1972. Györi Polgári LE 146,0 72 II. osztály

21 Urbán Gyula 1971. Györi Polgári LE 146,0 71 II. osztály

22
Horváth Károly 
dr

1953. Györi Polgári LE 145,0 II. osztály

23 Csoma Miklós 1972. Györi Polgári LE 144,0 73 II. osztály

24
Jankowski 
Cezary

1960. Györi Polgári LE 144,0 71 II. osztály

25 Mersits Péter 1978. Györi Polgári LE 141,0 II. osztály

26 Szalóki Géza 1959. Györi Polgári LE 140,0 71 II. osztály

27
Gerendai 
Sándor

1977. Györi Polgári LE 140,0 69 II. osztály

28 Csenteri János 1967. Györi Polgári LE 140,0 68 II. osztály

29 Balázs István 1947. Györi Polgári LE 139,0 70 II. osztály

30 Tóth Péter 1982. Györi Polgári LE 139,0 68 II. osztály

31
Kaszap András 
dr

1976. Györi Polgári LE 139,0 67 II. osztály

32 Király Gabriella 1972. Györi Polgári LE 138,0 69 II. osztály

33 Halász Péter 1941. Györi Polgári LE 138,0 67 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

34
Kovács Zsolt 
János

1985. Györi Polgári LE 136,0 II. osztály

35 Krausz Szilárd 1970. Györi Polgári LE 133,0 II. osztály

SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


